2021 年４月７日

各   位

会 社 名  株式会社 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長   岡本  貴文

（コード番号 8894  東証第２部）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

（訂正）業務委託契約の締結に関するお知らせ

本日開示いたしました「業務委託契約の締結に関するお知らせ」に、一部訂正がございましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正内容

【訂正前】

 (2) 契約期間

   2020 年４月 12 日から１年間

【訂正後】

 (2) 契約期間

   2021 年４月 12 日から１年間

以 上